

Wycieczka dla grup do Szkocji - 7 dni

symbol oferty: **AGA-SZK-AMH-7DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA DLA GRUP PROMEM DO SZKOCJI PRZEZ AMSTERDAM I HAGĘ - 7 DNI:

Szkocja to kraina pełna różnorodności i niespotykanych nigdzie indziej atrakcji. Z jednej strony przyciąga turystów do pełnych ciekawych miejsc dynamicznych miast, takich jak Edynburg, z drugiej – zachwyca ciągnącymi się przez wiele kilometrów pustkowiami, zapierającymi dech w piersiach widokami i romantycznymi zamkami.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd przez Niemcy i Holandię. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.

2 dzień

W godzinach rannych przyjazd do **Amsterdamu**. Zwiedzanie rozpoczniemy od historycznego centrum miasta, którego głównym punktem jest Plac Dam - symbol Amsterdamu. Na Placu Dam znajdują się najważniejsze zabytki miasta: Nieuwe Kerk, 600-letni kościół pełniący dziś rolę hali wystawowej, Pałac Królewski, jeden z trzech pałaców, gdzie urzęduje para królewska oraz Rijksmuseum - największe muzeum w Holandii z dziełami m.in. Van Gogha. Ponadto przejdziemy pod Dom Rembrandta - najcenniejszego malarza, rysownika i grafika holenderskiego. Odwiedzimy też najbardziej znany targ kwiatowy na kanale Singel pomiędzy placami Muntplein i Koningsplein, który jest jedynym pływającym targiem na świecie! Zwiedzanie Amsterdamu zakończymy rejsem po kanałach. Około godziny 16:00 zaokrętuujemy się na prom i nocą przepłyniemy do New Castle. Nocleg na promie w kabinach 4-osobowych.

3 dzień

Około godz 9:00 przyptyniemy do **New Castle**. Śniadanie można zjeść na promie w barach śniadaniowych w cenie około 16 €. Po wyokrętowaniu ruszymy autokarem do **Edynburga**, miasta wzniesionego na stokach wygastych wulkanów i skalistych zboczach. Na początek zwiedzimy Edinburgh Castle, imponującą twierdzę zbudowaną na szczycie górującego nad miastem wygastego wulkanu. Od zamku przejdziemy Royal Mile, centrum średniowiecznego miasta, w stronę Katedry St. Giles, zajrzemy w przyległe zaułki (tzw. close), by dowiedzieć się jak wyglądało życie w siedemnastowiecznych „wieżowcach”. Zobaczymy też miejsca, gdzie J.K. Rowling pisała swoje powieści i te, z których czerpała inspiracja – np. cmentarz Greyfriars i poznamy wzruszającą historię Bobbiego (choć to już zupełnie inna bajka). Po zwiedzaniu przejazd na nocleg do hotelu.

4 dzień

Śniadanie. Ten dzień poświęcimy na poznawanie surowej szkockiej przyrody – całodzienna wycieczka autokarem po **Highlands**. Ruszamy w stronę Glasgow, skąd kierujemy się na północ. Nasza trasa poprowadzi wzdłuż

największego szkockiego jeziora – **Loch Lomond**, upamiętnionego w historii, legendach oraz kulturze popularnej. Dalej będziemy zmierzać doliną rzeki Coe, po drodze zatrzymując się w punktach widokowych, z których roztaczają się zapierające dech widoki. Przekonamy się czy najwyższa góra Szkocji – **Ben Nevis** jest rzeczywiście taki nieśmiarty, jak o nim mówią. Mijając rozciągnięte wzdłuż kanału Kaledońskiego kolejne jeziora i miasteczka, gdzie zapisały się najważniejsze karty w historii Szkotów, dotrzemy do **Fort Augustus** nad słynnym **Loch Ness**. Spacer nad kanałem oraz brzegiem jeziora lub rejs po jeziorze to doskonała okazja, by samemu poszukać Nessie. W drodze powrotnej do Edynburga zatrzymamy się krótko w **Pitlochry**, gdzie tama na pobliskiej rzece słygnie z drabiny dla łososi. Przejazd na nocleg do hotelu.

5 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie **Edynburga**, ciąg dalszy. Zaczniemy od wizyty w dolnej części Royal Mile, gdzie znajduje się Palace of Holyrood House, w którym kiedyś mieszkała Maria Stuart, a obecnie rezyduje Królowa Elżbieta II podczas pobytów w Edynburgu. Doskonale zachowane apartamenty swoim bogatym wystrojem robią na każdym gościu niezapomniane wrażenie. Stąd spacerem dojdziemy na Calton Hill do Scottish National Monument, skąd roztacza się piękna panorama miasta oraz zatoki Leith. Na koniec spacer wzdłuż Princess Street, gdzie Scots Monument oddaje hołd jednemu z najwspanialszych Szkotów. Princess Street to także niezmiennie od XIX wieku komunikacyjne i handlowe centrum miasta. Oczywiście pobyt w Szkocji nie może obyć się bez bliższego spotkania z narodowym napojem Szkotów - whisky. Proponujemy wizytę w muzeum poświęconym tej "wodzie życia" lub w jednej z lokalnych destylarni, gdzie poznamy trochę tajników produkcji i zrozumiemy dlaczego każdy gatunek tego trunku jest jedynym w swoim rodzaju. Powrót do autokaru, przejazd do Newcastle na prom. Przeprowa promowa do Holandii, nocleg na promie.

6 dzień

Śniadanie można zjeść na promie w barach śniadaniowych w cenie około 16 €. Wyokrętowanie z promu w Ijmunden, przejazd do Hagi.

Haga – królewskie miasto Niderlandów, siedziba holenderskiego rządu, pełne jest wspaniałych zabytków i muzeów. Spacerem od Binnenhof (obecnie siedziba Parlamentu) i Mauritshuis (muzeum narodowe, gdzie możemy zobaczyć „Dziewczynę z perłą”) przejdziemy do Noordeinde Palace (pałacu rodziny królewskiej) oraz Pałacu Pokoju (siedziba Trybunału Sprawiedliwości) możemy dojść do samej plaży. Spacer wzdłuż molo i promenady to doskonały sposób na relaks przed wyjazdem w drogę powrotną. Wczesnym wieczorem powrót do autokaru, nocny przejazd przez Holandię oraz Niemcy.

7 dzień

Przyjazd do Polski na miejsce wyjazdu wczesnym popołudniem

CENA:

od 1 559,00 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników
od 1 649,00 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników
od 1 999,00 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
4 noclegi: 2 noclegi ze śniadaniem w hotelu w okolicy Edynburga sieci IBIS lub podobnym, 2 noclegi na promie w kabinach 4-osobowych
opiekę pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
koszty przewozy promowe i Eurotunel

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH

£70 opłaty programowej(zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłaty wjazdowe do stref płatnych i komunikacja miejska, opłata klimatyczna i administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

90.00 PLN dopłata za obiadokolację

Dopłata do innych kabin niż standard: dopłata do kabiny 3-os 200 PLN/os. dopłata do kabiny 2-os 600 PLN/os

Kosztu biletów wstępu do atrakcji turystycznych.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024):

normalny atrakcja

£0,00 £0,00 Edinburgh- Scottish National Gallery wstęp bezpłatny

£0,00 £0,00 Edinburgh- National Museum of Scotland wstęp bezpłatny

£20,00 £13,00 Edinburgh- Palace of Holyroodhouse ulgowy dla dzieci do 17 lat

£20,00 £16,00 Edinburgh Castle bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat

£21,00 £21,00 Edinburgh- Scotch Whisky Experience

£19,00 £17,00 Loch Ness- rejs bilet grupowy

€18,00 €18,00 Amsterdam- Rejs po kanałach ulgowy dla grupy pow. 40 osób

€20,00 €0,00 Amsterdam- Muzeum Van Gogha młodzież do 17 lat bezpłatnie , opłata rezerwacyjna 45 €/ grupę do 36 os

€11,00 €8,00 Haga- M.C. Escher

€19,00 €0,00 Haga- Muzeum Narodowe Mauritshuis wstęp bezpłatny do 19 lat

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

UWAGA ! Granicę brytyjską będzie można przekraczać na podstawie ważnego dowodu osobistego do 30 września 2021 r. Po tej dacie, przekraczanie granicy możliwe będzie wyłącznie na podstawie ważnego paszportu.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 2489 zł / os.	przy grupie powyżej 35 uczestników
od 2199 zł / os.	przy grupie powyżej 45 uczestników
od 2049 zł / os.	przy grupie powyżej 55 uczestników